
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01068U - Simulátor pro rozpoznání
rozšířeného a odstraněného děložního

čípku
Objednací kód: 4107.LF01068

Cena bez DPH 37.420,00 Kč
Cena s DPH 45.278,20 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Běžné gynekologické a porodnické úkony

Množstevní jednotka ks

Tyto simulátory jsou velice jemné a realistické na dotek a slouží pro zlepšení simulace porodu. Nově přepracované trojrozměrné simulátory
poskytují realistickou simulaci kontroly děložního čípku před porodem. Díky tomu, že je simulátor realistický jak na pohled, tak na dotek, má



uživatel velkou výhodu při přechodu ke skutečnému pacientovi. Sada obsahuje 6 oddělených pánevních kvádrů. Vnější vzhled těchto
jednotlivých částí je identický, liší se vnitřní strukturou. Znázornění vnitřní struktury, hustoty tkáně a anatomického rozměru poskytují
realistické detaily. Simulátory znázorňují 6 různých případů děložních čípků před porodem. Každý z nich je jasně znázorněn na zadní straně
pro rozpoznání vnitřního stavu. Studenti podle hmatu poznají případy bez rozšíření a poté rozšíření 2 cm, 5 cm, 7 cm, 9 cm a poté stav pro
odstraněný děložní čípek. Sada obsahuje 6 simulačních kvádrů, pryskyřičný stojan, rukavici, prášek, lubrikant, kartu s instrukcemi a pevný
kufřík..


